

Lumito närvarar på Digital Pathology & AI Congress i London

Den 7–8 december ställer Lumito ut med egen monter på den årliga Digital Pathology & AI Congress i London. Närvaron är en del av bolagets varumärkesbyggande arbete inom bolagets primära målgrupp, inför den kommande lanseringen av SCIZYS.

- Det är viktigt för oss att bygga upp ett förtroende kring vårt varumärke och produkt. Vi arbetar för att synliggöra oss tidigt i kundens köpresa, för att etablera vår plats i vår primära målgrupps medvetande. Vi ställde ut på Digital Pathology & AI Congress för första gången förra året, och ser ett stort värde i att återkomma i år igen för att bygga vidare på dessa relationer, kommenterar VD Mattias Lundin som kommer att närvara tillsammans med tre kollegor inom Sales & Marketing.

Lumitos produkt, SCIZYS, utgörs av en scanner och UCNP reagenser (Upconverting Nano Particles infärgningsvätskor). Bedömningen enligt senast uppdaterad tidsplan är att färdigställa och CE-märka SCIZYS under de första månaderna av 2024.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

VD Mattias Lundin
e-post: ml@lumito.se
tel: +4676-868 45 09

Lumito

Lumito är specialiserat inom medicinsk teknik för digital patologi. Genom sin egenutvecklade och patenterade teknik vill Lumito ge vårdgivarna ett kraftfullt verktyg för att möta kraven på snabb och säker vävnadsdiagnostik i den individanpassade sjukvården. Tekniken möjliggör bilder med större kontrast där oväsentlig bakgrundsinformation sorteras bort, vilket gör det lättare för patologer och forskare att finna cancerindikationer. Tekniken som baseras på uppkonverterande nanopartiklar (UCNP - Up Converting Nano Particles) har förutsättningar att väsentligt förbättra diagnostiken av vävnadsprover genom högre kvalitet av analyserna och kortare analystider. Metoden har flera potentiella användningsområden, men i första hand har Lumito valt att fokusera på digital patologi och först på en lansering av SCIZYS by Lumito för forskningslaboratorier. Bolaget är en spinoff från en forskargrupp vid Lunds universitets avdelning för atomfysik och lasercentrum. www.lumito.se.

Aktien handlas på NGM Nordic SME, under namnet LUMITO och Mangold Fondkommission AB är bolagets Mentor.

Bifogade filer

[Lumito närvarar på Digital Pathology & AI Congress i London](#)